ESTADO DO MARANHÃO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
AJUDÂNCIA GERAL

Ofício Circular nº 40/2014 - Aj.Geral/CBMMA.

São Luís-MA, 02 de julho de 2014.

Aos Senhores Oficiais Comandantes de Unidades da Capital e Interior, Chefes de
seções, Oficiais da Reserva e Presidentes de Associações Militares da capital e do
interior.
Nesta

Assunto: Convite (Coquetel de lançamento dos Apartamentos oferecidos pela
Dimensão Engenharia).

Senhores Oficiais e Presidentes,

De ordem do Subcomandante Geral do CBMMA, venho através deste

informar que o coquetel referenciado no Ofício Circular Nº 39/Ajd. Geral/CBMMA de 01

de julho de 2014 foi mudado para o dia 09/07/2014 (quarta-feira) no mesmo local e

horário.

Atenciosamente,

Aluisio WALCONES da Silva Magalhães – TC QOCBM
Ajudante Geral do CBMMA